
UCHWAŁA NR XXVII/203/14
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 212, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 1 264 576 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 1 208 790 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku zawarto w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały

§ 5. Nadwyżka budżetu w kwocie 158 886 zostanie przeznaczona na finansowanie rozchodów z tytułu spłat rat 
kredytów i pożyczek, w tym kwota 103 100 zł w 2014 r., kwota 55 786 zł w roku 2015.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 9 456 773 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 7 868 061 zł,

- majątkowe w wysokości 1 588 712 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 297 887 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 7 599 239 zł,

- majątkowe w wysokości 1 698 648 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXVII/203/14  Rady Gminy Jasionówka z dn. 25 czerwca 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 400,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 400,00 400,00

700 121 400,00Gospodarka mieszkaniowa -100,00 9 756,00 131 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 8 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -100,00 9 756,00 17 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 100,00 -100,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 9 756,00 9 756,00

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

750 2 000,00Administracja publiczna 0,00 7 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

756 1 998 084,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 000,00 2 000 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 175 415,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 2 000,00 177 415,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

900 14 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -300,00 500,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 300,00Gospodarka odpadami -300,00 500,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00 -300,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 500,00 500,00

6 527 486,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 19 656,00 6 546 742,00

majątkowe
700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 245 320,00 1 345 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 245 320,00 1 245 320,00

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 245 320,00 1 345 320,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 245 320,00 1 245 320,00

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 949 965,00 949 965,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
6299 0,00 0,00 295 355,00 295 355,00

343 392,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
243 392,00 0,00 1 245 320,00 1 488 712,00

0,00 1 245 320,00 1 588 712,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 319 819,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 319 819,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 192 197,00

243 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 245 320,00 1 488 712,00

-400,00 9 456 773,001 264 976,00

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/203/14 Rady Gminy Jasionówka, z dn. 25 czerwca 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

33 120,00 13 120,00 0,0013 120,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 120,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 298 168,00

1 265 048,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

13 120,00
0,00
0,00

13 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 285 048,00
1 265 048,00

0,00

1 285 048,00
1 265 048,00

0,00

1 265 048,00
1 265 048,00

0,00

0,00
0,00
0,00

70005

29 520,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

9 520,00 0,009 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 265 048,00
1 294 568,00 9 520,00

0,00
0,00

9 520,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 520,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 285 048,00
1 265 048,00

0,00

1 285 048,00
1 265 048,00

0,00

1 265 048,00
1 265 048,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
949 965,00
949 965,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

949 965,00
949 965,00

0,00

949 965,00
949 965,00

0,00

949 965,00
949 965,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
315 083,00
315 083,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

315 083,00
315 083,00

0,00

315 083,00
315 083,00

0,00

315 083,00
315 083,00

0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 209 857,00 1 209 857,00 982 904,001 163 857,00 0,00 0,00 0,000,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 953,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 181 079,00

0,00
-28 778,00 0,00

0,00
0,0046 000,00

0,00
0,00

1 181 079,00
0,00

-28 778,00

1 135 079,00
0,00

-28 778,00

982 904,00
0,00
0,00

152 175,00
0,00

-28 778,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 127 457,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 127 457,00 952 704,001 126 457,00 173 753,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-25 778,00

0,00
1 101 679,00 1 101 679,00

0,00
-25 778,00

1 100 679,00
0,00

-25 778,00

952 704,00
0,00
0,00

147 975,00
0,00

-25 778,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-23 778,00
0,00

36 222,00 36 222,00
0,00

-23 778,00

36 222,00
0,00

-23 778,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-23 778,00

36 222,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,006 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

4 255,00 4 255,00
0,00

-2 000,00

4 255,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

4 255,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
-3 000,00

0,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

852 Pomoc społeczna

525 394,00 525 394,00 255 055,00283 594,00 0,00 0,00 0,000,00241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 539,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 528 700,00

3 306,00
0,00 0,00

0,00
0,00245 106,00

3 306,00
0,00

528 700,00
3 306,00

0,00

283 594,00
0,00
0,00

255 055,00
0,00
0,00

28 539,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

138 700,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

138 700,00 0,000,00 0,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

142 006,00
3 306,00

0,000,00
3 306,00

142 006,00 142 006,00
3 306,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 306,00

142 006,00 142 006,00
3 306,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

142 006,00
3 306,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

316 749,00 316 749,00 0,000,00 316 749,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 285 963,00

0,00
-30 786,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

285 963,00
0,00

-30 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

285 963,00
0,00

-30 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

244 561,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

244 561,00 0,000,00 0,00 244 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 786,00

0,00
213 775,00 213 775,00

0,00
-30 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

213 775,00
0,00

-30 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

244 561,00 0,00 0,00 0,00 244 561,00 0,00244 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 786,00
0,00

213 775,00 213 775,00
0,00

-30 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 213 775,00
0,00

-30 786,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 769 278,00 6 335 678,00 5 271 744,00 4 110 063,00 1 161 681,00 348 249,00 509 065,00 433 600,00433 600,00170 000,0025 000,0011 620,00 343 600,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 620,00

0,00
0,00

512 371,00
3 306,00

0,00-59 564,00
1 268 354,00
7 978 068,00 6 279 420,00

3 306,00
-59 564,00

5 242 966,00
0,00

-28 778,00

4 110 063,00
0,00
0,00

1 132 903,00
0,00

-28 778,00

317 463,00
0,00

-30 786,00

25 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 698 648,00
1 265 048,00

0,00

1 698 648,00
1 265 048,00

0,00

1 608 648,00
1 265 048,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 319 819,00 1 319 819,00 98 226,00 79 752,00 18 474,00 0,00 1 221 593,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 221 593,00
0,00
0,000,00

0,00
1 319 819,00 1 319 819,00

0,00
0,00

98 226,00
0,00
0,00

79 752,00
0,00
0,00

18 474,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/203/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy

 Dotacje
 Dla jednostek sektora fin. pub.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

 Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp  Nazwa zadania  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa

 1
 Domy i ośrodki 
kultury   213775   1

 Upowszechnianie 
kultury fizycznej 

i sportu  20000   

 2  Biblioteka   72188   2     

 3  Gmina Białystok  11500    3     

          

 Ogółem  11500  285963   Ogółem  20000   

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/203/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2014

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania

 Lp.  
Dział

 Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)  Łączne 
koszty 
finansowe  2014

 Dochody 
własne jst

 kredyty 
i pożyczki

 środki 
pochodzące 
z innych źródeł

 środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynyjąca 
wykonanie programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 1  700  70005  6050  ''Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka'' 2014-2015  479 481  20 000  20 000  0  0  0  Gmina Jasionówka

 2  900  90002  6067 
6069

"Zakup środka transportu na potrzeby selektywnej zbiórki odpadów''  221 400  221 400  86 400  0  0  135 000  Gmina Jasionówka

 3  600  60017  6050  ''Modernizacja dróg dojazdowych do pól''  70 000  70 000  70 000  0  0  0  Gmina Jasionówka

 4  720  72095  6067 
6069

 ''Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, 
administracja samorządowa''

 122 200  122 200  18 330  0  0  103 870  Gmina Jasionówka

 5  700  70005  6057 
6059

 ''Wykorzystanie energii odnawialnej słonecznej, poprzez wykonanie instalacji solarnych 
w budynkach mieszkalnych i w użyteczności publicznej w Gminie Jasionówka"

 1 246 324  1 246 324  16 227  0  295 355  934 742  Gmina Jasionówka

 6  700  70005  6057 
6059

 ''Budowa placu zabaw w Jasionówce''  18 724  18 724  3 501  0  0  15 223  Gmina Jasionówka

 Ogółem  2 158 129  1 698 648  214 458  0  295 355  1 188 835  Gmina Jasionówka

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/203/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- zwiększenie dochodu w dziale 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami, nieruchomościami dochody majątkowe 
o 1 245 320 zł wskutek realizacji przedsięwzięcia "Wykorzystanie energii odnawialnej słonecznej poprzez 
wykonanie instalacji solarnych w budynkach mieszkalnych i w użyteczności publicznej w gminie Jasionówka" 
dofinansowanie w kwocie 934 742 zł , partycypacja mieszkańców w nakładach 295 355 zł oraz wskutek 
realizacji przedsięwzięcia ''Budowa placu zabaw w Jasionówce'' dofinansowanie w kwocie 15 223,  zł,

- zwiększenie planu dochodów na kwotę 19 256 zł w dziale 750 rozdz. 75023 z odzysku podatku VAT z lat 
ubiegłych, dziale 700 rozdz. 70005 z tytułu opłaty za wynajem kontenera, dziale 600 rozdz. 60016 za zajęcie 
pasa drogowego, dziale 900 rozdz. 90002 z WFOŚ z tytułu opłaty produktowej, 756 rozdz. 75615 z tytułu opłat 
podatku rolnego od osób prawnych. Dokonano przekwalifikowań pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziałów.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zwiększenie planu wydatków w dziale 700 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami, nieruchomościami dochody 
majątkowe o 1 265 048 zł wskutek realizacji przedsięwzięcia "Wykorzystanie energii odnawialnej słonecznej 
poprzez wykonanie instalacji solarnych w budynkach mieszkalnych i w użyteczności publicznej w gminie 
Jasionówka" w tym dofinansowanie w kwocie 934 742 zł , partycypacja mieszkańców w nakładach 295 355 zł, 
wkład własny gminy 16 227 zł oraz wskutek realizacji przedsięwzięcia ''Budowa placu zabaw w Jasionówce'' 
dofinansowanie w kwocie 15 223 zł, wkład własny gminy 3 501 zł,

- zmniejszenie wydatków w kwocie 55 786 zł w związku z wprowadzeniem programu naprawczego dziale 
750 rozdz. 75023 Urzędy gmin, dziale 750 rozdz. 75075 Promocja jst. Powstała kwota nadwyżki zostanie 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek w 2015 roku,

- zmniejszenie wydatków zwiazanych z zakupem materiałów i wyposażenia w kwocie 3 778 zł w dziale 
750 rozdz. 75023 Urzędy gmin,

- zwiększa się wydatki dla GOPS o 3 306 zł wskutek zapewnienia odpłatności za pobyt w ośrodku.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy

- zmniejsza sie dotację dla GOKSiT o 30 786 zł, w związku z wprowadzeniem postanowień zapisów programu 
naprawczego.

 

 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: 73AE54B4-13CC-46DD-BF36-CC092AEF7F7A. Podpisany Strona 1




